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1.Agro Koldashi  (sh.p.k)                                                      M17615201C                             

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it   

 

Vlera: 75.450 leke (Pa TVSH) (shtatedhjeteepesemijeekaterqindepesedhjeteleke 

(me numra dhe me fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [subjektin “Agro Koldashi” (sh.p.k) me 

adrese: KUKES Lagjja Nr.2, Rruga Gora , Zona Kadastrale Nr.2315. Nr. Pasurie 50/240, Kati 

Bodrum, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [75.450 leke (Pa TVSH) – 

(shtatedhjeteepesemijeekaterqindepesedhjeteleke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për ankandin publik Nr.9874, datë 14.2.2008 (i 

ndryshuar) 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.05.2022 

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

PËR:  SUBJEKTIN - “Braka Construction” (SH.P.K) 

Adresa:  Durres Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, , lagjja Nr.5, Rr.Hajdar Dushi 

 

* * * 

Procedura e ankandit: [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Shitje e 12.5 % te aksioneve te 

Bashkise Kukes ne Futboll Klub Kukesi sh.a] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.19.04.2022] [Nr.50] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne proçedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.Braka Construktion (sh.p.k)                                               L61906505I                                

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it   
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Vlera: 6.525.125 leke (Pa TVSH) (gjashtemilioneepesqindenjezeteepesemijeenjeqindenjezeteepese 

leke) 

(me numra dhe me fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [subjektin “Braka Construction (sh.p.k) 

me adrese: Durres Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, , lagjja Nr.5, Rr.Hajdar Dushi, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [6.525.125 leke (Pa TVSH) – 

(gjashtemilioneepesqindenjezeteepesemijeenjeqindenjezeteepese leke) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për ankandin publik Nr.9874, datë 14.2.2008 (i 

ndryshuar) 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.05.2022 

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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